
MOZKOVÁSTIMULACE.CZ 
 
Cookies 
Cookies jsou malé datové soubory, které jsou nezbytné pro správnou funkci stránek, a které 
proto někdy umísťujeme na váš počítač, tak jako ostatně většina velkých internetových 
stránek. 

Co jsou cookies? 
Textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítače nebo mobilní zařízení v 
okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují 
úkony, které jste na nich provedli, a preferencí (např. přihlašovací údaje, jazyka, velikost 
písma a jiné zobrazovací preferencí), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a 
přeskakovat z jedné stránky na druhou. Cookies nezabírají na disku počítače téměř žádné 
místo. 

K čemu cookies používáme? 
K anonymnímu statistickému zaznamenání 

Tyhle cookies nám pomáhají zjišťovat, kolik uživatelů chodí na naše webové stránky, a kolik z 
nich chodí opakovaně. Lépe tak chápeme, jak se zákazníci na našich stránkách chovají, čemu 
dávají přednost a co je zajímá. Tyhle cookies jsou anonymní. 

Jak upravit využívání cookies 
Využívání cookies lze upravit podle toho, jak potřebujete (např. je můžete vymazat). 
Podrobné informace uvádí stránky aboutcookies.org. Můžete vymazat všechny cookies, 
které jsou již na vašem počítači a většina prohlížečů také nabízí možnost zabránit tomu, aby 
byly cookies na váš počítač ukládány. Pokud však tuto možnost využijete, budete zřejmě 
muset manuálně upravovat některé preference při každé návštěvě daných stránek a nelze 
ani vyloučit omezení některých služeb a funkcí stránek. 


